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Annotatsiya: O„zbekistonda ijtimoiy sohada amalga oshirilayotgan o„zgarishlar 

mamlakatni zamonaviy va farovon jamiyatga aylantirishda muhim ahamiyat kasb etmoqda. 

Mazkur maqolada ijtimoiy sohadagi islohotlarning asosiy yo„nalishlari, amalga 

oshirilayotgan chora-tadbirlarning mazmun-mohiyati va ularning aholi farovonligi uchun 

ahamiyati tahlil etilgan. Shu bilan birga, mamlakatda ijtimoiy infratuzilmani rivojlantirish, 

ta'lim, sog„liqni saqlash, bandlik va uy-joy bilan ta'minlash kabi masalalarning ahvoli 

o„rganilgan. 

Kalit so‘zlar: ijtimoiy islohotlar, ta'lim, sog„liqni saqlash, bandlik, uy-joy, 

O„zbekiston, infratuzilma. 

  

Farovonligini oshirish va fuqarolar uchun qulay sharoitlar yaratishga qaratilganligi 

bilan ajralib turadi. O„zbekiston hukumati va davlat rahbari tomonidan ijtimoiy sohada olib 

borilayotgan islohotlar mamlakatning barcha sohalariga ijobiy ta'sir ko„rsatmoqda. 

Mamlakat mustaqillikka erishganidan buyon amalga oshirilayotgan islohotlar iqtisodiy,  
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ijtimoiy va madaniy jihatlarda yangi bosqichga ko„tarildi. Xususan, ta'lim, sog„liqni 

saqlash, bandlik, uy-joy, ijtimoiy himoya kabi asosiy yo„nalishlarda keng ko„lamli 

o„zgarishlar amalga oshirilib, xalqning farovon turmush kechirishi uchun qator imkoniyatlar 

yaratildi. Bu jarayonda O„zbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan ishlab chiqilgan va 

amalga oshirilayotgan strategik dasturlar muhim rol o„ynamoqda. Ayniqsa, 2017-2021 

yillarda amalga oshirilgan "Harakatlar strategiyasi" asosida ta'lim, sog„liqni saqlash, 

bandlik, uy-joy bilan ta'minlash sohalarida qator islohotlar amalga oshirildi. Ushbu dasturga 

asosan, davlat ijtimoiy himoya tizimini kuchaytirishga, fuqarolarning asosiy ehtiyojlarini 

qondirishga yo„naltirilgan chora-tadbirlarni kuchaytirishga qaratildi. 

O„zbekistonda ta'lim tizimi islohoti doirasida maktabgacha ta'limdan oliy ta'limgacha 

bo„lgan barcha bosqichlarda keng ko„lamli o„zgarishlar amalga oshirilmoqda. Bu jarayonda 

yangi ta'lim muassasalari qurilib, mavjudlari rekonstruksiya qilinmoqda. Ta'lim sifatini 

yaxshilash, pedagoglarning malakasini oshirish va yoshlarga xalqaro darajadagi ta'lim olish 

imkoniyatlarini yaratish bo„yicha qator dasturlar qabul qilingan. Shuningdek, sog„liqni 

saqlash tizimini rivojlantirish bo„yicha olib borilayotgan islohotlar aholi salomatligini 

yaxshilashga yo„naltirilgan. Davlat budjeti va xalqaro tashkilotlarning ko„magida tibbiy 

muassasalar qurilmoqda, zamonaviy tibbiy uskunalar bilan ta'minlanmoqda. Shu bilan 

birga, aholiga sifatli tibbiy xizmat ko„rsatish maqsadida tibbiyot xodimlarining malakasini 

oshirishga qaratilgan chora-tadbirlar ham kuchaytirilmoqda. Bu esa fuqarolar uchun yanada 

qulay va samarali tibbiy xizmatlarni olish imkonini bermoqda. Uy-joy bilan ta'minlash, 

ijtimoiy infratuzilmani yaxshilash va bandlikni ta'minlash masalalarida ham keng ko„lamli 

o„zgarishlar amalga oshirilmoqda. Davlat tomonidan fuqarolarni arzon uy-joylar bilan 

ta'minlash, kam ta'minlangan oilalarni qo„llab-quvvatlash va ularning turmush sharoitlarini 

yaxshilash uchun turli dasturlar joriy etilmoqda. Shu jumladan, aholini doimiy ish o„rinlari 

bilan ta'minlash, yangi korxonalar ochish, kichik biznesni rivojlantirish va tadbirkorlik 

faoliyatini qo„llab-quvvatlash bo„yicha keng ko„lamli chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda.  
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O„zbekiston ijtimoiy infratuzilmasini rivojlantirish yo„lidagi islohotlar natijasida 

mamlakatda xalqning turmush darajasi sezilarli darajada yaxshilanmoqda. Ayniqsa, ta'lim 

va sog„liqni saqlash tizimlarida amalga oshirilayotgan o„zgarishlar yoshlar va kelgusi 

avlodlarning rivojlanishiga keng imkoniyatlar yaratmoqda. Mamlakatning uzoq muddatli 

rivojlanishida bu islohotlarning ahamiyati beqiyosdir, chunki ular jamiyatning barcha 

qatlamlariga foyda keltiradi va xalqning kelajakka bo„lgan ishonchini mustahkamlaydi. 

Xulosa. O„zbekiston ijtimoiy sohasida olib borilayotgan islohotlar mamlakatni 

rivojlantirishda muhim qadam hisoblanadi. Ushbu islohotlar natijasida jamiyatning asosiy 

ehtiyojlari ta'minlanib, xalqning turmush darajasi oshirilmoqda. Shu bilan birga, aholining 

sog„lom va sifatli hayot kechirishi uchun barcha sharoitlar yaratilmoqda. Mazkur 

islohotlarning davomiyligi esa jamiyatning barqaror rivojlanishini ta'minlashda muhim rol 

o„ynaydi. O„zbekiston ijtimoiy sohasidagi o„zgarishlar ta'lim, sog„liqni saqlash, uy-joy bilan 

ta'minlash, ijtimoiy himoya va bandlik kabi sohalarda yangi imkoniyatlarni yaratmoqda. 

Ta'lim sohasidagi o„zgarishlar yoshlarga zamonaviy bilim olish imkonini bersa, sog„liqni 

saqlash tizimidagi yangiliklar aholining sog„lom va uzoq umr ko„rishini ta'minlashga 

qaratilgan. Uy-joy bilan ta'minlash sohasidagi islohotlar esa fuqarolarni qulay va arzon uy-

joy bilan ta'minlashga xizmat qilmoqda. Davlat tomonidan amalga oshirilayotgan chora-

tadbirlar natijasida fuqarolar o„rtasidagi ijtimoiy tengsizlikni kamaytirish, kam ta'minlangan 

oilalarni qo„llab-quvvatlash va ijtimoiy barqarorlikni ta'minlash bo„yicha qator dasturlar 

joriy qilindi. Bu dasturlar orqali fuqarolar turmush darajasi yaxshilanmoqda va xalqning 

davlatga bo„lgan ishonchi mustahkamlanmoqda. Bundan tashqari, mamlakatdagi ijtimoiy 

infratuzilmani rivojlantirish, yangi ish o„rinlari yaratish va kichik biznesni qo„llab-

quvvatlash kabi masalalar ham hukumat e'tiborida. Bu esa o„z navbatida, aholini doimiy ish 

o„rinlari bilan ta'minlash va iqtisodiy o„sishga xizmat qiladi. Shu sababli, islohotlarning 

davomiyligi va ularning natijalari kelgusida mamlakatni yanada rivojlantirishga va farovon 

jamiyat barpo etishga katta hissa qo„shadi. 
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O„zbekiston Respublikasi Prezidentining siyosati va hukumat tomonidan olib 

borilayotgan islohotlar O„zbekiston jamiyatining ijtimoiy-iqtisodiy hayotini yanada 

yaxshilashga xizmat qilmoqda. Bularning barchasi mamlakatni xalqaro miqyosda yanada 

kuchli va raqobatbardosh davlatga aylantirishda muhim rol o„ynamoqda. 
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